


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
							
									

				

				
				
			
			
					O školce
	O školce
	Certifikáty
	Napsali o nás
	Rozpočty
	Úplata za předškolní vzdělávání
	Stravné
	Aktuality
	Ochrana osobních údajů



	Vzdělávání
	Nejčastější mýty o mateřských školách
	Koncepce
	Vzdělávací program
	Co potřebuje dítě do mateřské školy
	Přehled dovedností
	Náplň dne
	Rozšiřující nabídka
	Desatero pravidel
	Vyhodnocení ankety  pro rodiče 2021
	Inspekční zpráva 2019
	Inspekční zpráva 2013 a hodnocení jídelního lístku



	Přijímání dětí
	Prezentace ze schůzky rodičů 30. 8. 2022
	Adaptační plán pro bezproblémový nástup dítěte do školky
	Zápis pro školní rok 2023-2024
	Žádost
	Co by mělo dítě nastupující do školky umět
	Poprvé v MŠ



	Projekty
	Šablony J. A. Komenského
	Se Sokolem do života II. – Svět nekončí za vrátky, cvičíme se zvířátky
	Se Sokolem do života – Svět nekončí za vrátky, cvičíme se zvířátky
	Digitalizujeme školu, realizace investice národního plánu obnovy – komponenta 3.1
	Personální podpora – Šablony III.
	Příklad inspirativní praxe – MŠ Štěnovice
	Příklad inspirativní praxe
	Personální podpora Šablony II
	Zdravá školní jídelna
	Techmania
	Logopedie
	MŠ Štěnovice šablony



	Zaměstnanci
	Zaměstnanci
	Profesní rozvoj
	Napsali jsme o dění ve školce



	Školní řád
	Galerie
	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014



	Akce
	Jídelníček
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O školce
	O školce
	Certifikáty
	Napsali o nás
	Rozpočty
	Úplata za předškolní vzdělávání
	Stravné
	Aktuality
	Ochrana osobních údajů



	Vzdělávání
	Nejčastější mýty o mateřských školách
	Koncepce
	Vzdělávací program
	Co potřebuje dítě do mateřské školy
	Přehled dovedností
	Náplň dne
	Rozšiřující nabídka
	Desatero pravidel
	Vyhodnocení ankety  pro rodiče 2021
	Inspekční zpráva 2019
	Inspekční zpráva 2013 a hodnocení jídelního lístku



	Přijímání dětí
	Prezentace ze schůzky rodičů 30. 8. 2022
	Adaptační plán pro bezproblémový nástup dítěte do školky
	Zápis pro školní rok 2023-2024
	Žádost
	Co by mělo dítě nastupující do školky umět
	Poprvé v MŠ



	Projekty
	Šablony J. A. Komenského
	Se Sokolem do života II. – Svět nekončí za vrátky, cvičíme se zvířátky
	Se Sokolem do života – Svět nekončí za vrátky, cvičíme se zvířátky
	Digitalizujeme školu, realizace investice národního plánu obnovy – komponenta 3.1
	Personální podpora – Šablony III.
	Příklad inspirativní praxe – MŠ Štěnovice
	Příklad inspirativní praxe
	Personální podpora Šablony II
	Zdravá školní jídelna
	Techmania
	Logopedie
	MŠ Štěnovice šablony



	Zaměstnanci
	Zaměstnanci
	Profesní rozvoj
	Napsali jsme o dění ve školce



	Školní řád
	Galerie
	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014



	Akce
	Jídelníček
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
				
		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
							CHCETE PŘIHLÁSIT SVÉ DÍTĚ DO NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLKY?
Prvním krokem je podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělání a splnění kriterií pro přijetí. Vše se dozvíte na stránce
						

				

				
				
					
			
						
						Žádost o přijetí do Mateřské školky
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							Mateřská škola Štěnovice funguje již od roku 1983. Máme kapacitu 159 dětí ve věku od 3 do 6 let, popřípadě do 7 let pro děti s odloženou školní docházkou. K dispozici je 6 tříd s celodenním provozem a stravování je v jídelně MŠ. Jen třída Liščat se stravuje v jídelně ZŠ.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Navigace
		

				

				
				
			
			
											

											O školce
											
									
	
											

											Certifikáty
											
									
	
											

											Napsali o nás
											
									
	
											

											Techmania
											
									


				

				

				
				
						
											

											Zaměstnanci
											
									
	
											

											Galerie
											
									
	
											

											Akce
											
									
	
											

											Jídelníček
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Adresa: K lomu 343, 33209 Štěnovice
Telefon: +420 377 916 304
E-mail: msstenovice@volny.cz
						

				

				
				
			Jsme součástí systému podpory nadání.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Copyright © 2017 - 2024 Mateřská škola Štěnovice, Prohlášení o přístupnosti
		

				

					

		

					

		
				
		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies

		
			
		

	


	

	
		Identifikátory a další informace z cookies, nám pomáhají personalizovat obsah stránky a analyzovat návštěvnost na našich stránkách. Kliknutím na "Povolit všechny cookie" nám udělujete souhlas s jejich zpracováním, což využíváme k lepšímu pochopení zájmů našich uživatelů a můžeme vám poskytnout cílenější obsah a reklamu. Bez vašeho souhlasu některé funkce stránky nemusí správně fungovat.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Cookie jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a nelze je vypnout. Obvykle jsou aktivovány jako reakce na vaše akce, jako je interakce se službami týkajícími se bezpečnosti, přihlašování nebo vyplňování formulářů.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Cookie jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon naší stránky
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Povolit všechny cookie
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























